
第一章 询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0110-240138

一、采购条件

中国水利水电第十工程局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方

式采购机电安装分局所需的斐济瑞瓦河供水运维项目硫酸铝及土工管袋 1批，采

购材料计划使用该项目自筹资金用于本次采购后所签订合同的货款支付。

二、项目概况、采购范围

1. 项目概况：项目场址位于斐济水厂位于 Viria，Naitasiri 地区境内，取水

口及水处理厂距苏瓦 35km，距瑙索里 27km，交通比较方便。

斐济水务局(WAF)为 保障 Suva 水安全，在 Nansori 地区提出了一个新的供

水来源， 用于保障其供水并保护其免受未来气候变化和海平面上升对水体

盐度的潜在影响。 基于以上原因， 斐济水务局定在 Viria 镇下游 2km 处

的 Rewa 河取水， 并将原水处理后输送至城市， 以减少对于现有水厂的依

赖，该地区的气候属于柯本气候分类。全年降水量丰富，由于没有一个月的

平均降雨量低于 60 毫米，因此这里没有真正意义上的旱季。苏瓦年平均降

水量为 3,000 毫米，最干燥的七月平均降水量为 125 毫米。与其他许多热

带雨林气候的城市一样，全年气温相对稳定，平均最高气温约为 28 摄氏度，

最低气温约为 40 摄氏度。平均最高气温约为 28 摄氏度，平均最低气温约

为 22 摄氏度，本工程净水厂建设和运营规模为 4 万 m3/d，运维工期为 7

年，药剂投加采用“硫酸铝+苏打+聚丙烯酰胺”组合。

2. 采购范围：硫酸铝、土工管袋的采购、包装、运输至国内港口、出口报关、

海运、到岸卸货。



3. 采购数量：硫酸铝及土工管袋 1批

序

号
名称 数量 单位 备注

1 硫酸铝 240 吨

2 土工管袋 10 个

4.交货时间：

分两批完成：

发货批次 货物名称 单位 数量
到达国内港

口时间

到达斐济苏瓦

港时间

第一批次

硫酸铝 120 吨

2024.9.15 2024.10.15
土工管袋 10 个

第二批次 硫酸铝 120 吨 2025.5.30 2025.6.30

5.交货地点：

斐济苏瓦港 （SUVA）交货,含到岸卸货。

6.付款方式：

在签订合同协议书后15日内卖方向买方提交履约保函，以保证合同的执行和

完成。履约保函由国有银行签署和担保，履约保函为合同总金额的10%，合同总

价的10%投料款，卖方根据买方要求按时在国内港口交货并完成出口报关手续、

运输手续和装货手续、货物到达斐济苏瓦港指定地点交货后，卖方按照买方开票

通知开具货物总金额的13%全额增值税专用发票给买方，买方支付卖方80%的交货

款；货物到工地现场验收后支付10%。

7.质量要求：卖方保证所供货物的质量、规格、技术参数和性能满足最新国

标或行业标准并同时满足询比价文件要求，并需先采样送斐济当地检验，通过后

方可发货。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1.报价人必须是在中国境内（含港澳台地区）登记注册的独立法人，具有独

立承担民事责任的能力，提供产品的性能必须符合询比价文件的技术质量要求。

提供产品正规有效的合格证书、出厂检验的报告资料。



允许生产厂家授权多个代理商进行报价，但生产厂家与其代理商不得同时

参与报价。

2.报价人是增值税一般纳税人，能开具 13%增值税专用发票。

3.报价人近 3 年（2021 年至今）具有与本次采购产品相同或相近技术能力

材料/材料销售和技术服务业绩不少于 3个,并提供相关证明材料（附中标通知书

或供货合同扫描件）。

4.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询比价采购项目

的按时完成和交货。

5.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止报价的情形。

四、询比价文件的获取

1.凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 5

月 15 日 17 ： 00 时 前 在 中 国 电 建 材 料 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。

2.已注册、报名的潜在报价人，在资格审查通过后，请在上述时间内在中国电

建材料物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）下载询比价文件。

五、报价方式

报价文件上传的截止时间（报价截止时间，下同）：请于 2024 年 5 月 17 日

10：00 时前登录中国电建材料物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）

在线报价，并将签字盖章后的报价文件扫描成 PDF 文件和可编辑的 WORD 或 EXCEL

报价文件压缩为rar或 zip格式后上传至中国电建材料物资集中采购平台并发送

至电子邮箱：874393815@qq.com。

只有成为水电十局合格供应商后方能进行在线报价。未办妥成为合格供应商

造成无法在线报价的责任自负。(注册、申请成为水电十局合格供应商事宜可联

系中国电建材料物资集中采购平台客服联系人：张娟 QQ：1954478415，电话

13571997594)

mailto:874393815@qq.com。


六、评审办法

评审遵循公平、公正、科学、择优的原则。本次评审采用综合评审法，采用

有限数量制对报价文件进行评审，当报价人数量等于或少于 5家时，对所有报价

文件进行评审；当报价人数量大于 5家时，按报价从低到高排序，选取从低到高

排序前 5家的报价文件进行评审。未进入评审环节的其它报价文件，不再进行推

荐。若有“否决报价”的，按以上原则补足 5家。由询比价小组通过会议对报价

文件商务部分和技术部分实质性响应询比价文件进行综合评审，推荐首选和备选

成交候选人。

七、发布公告的媒介

本次询比价公告同时在中国电建招标与采购网

（https://bid.powerchina.cn/）、中国电建材料物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn）上发布。

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十工程局有限公司

地 址：四川省成都市都江堰市蒲阳路 164 号

邮 编：611830

联 系 人：罗德芳

电 话：028-87187019

电子邮箱：874393815@qq.com

九、监督机构

中国水利水电第十工程局有限公司纪委办公室

监督电话：028-87778957



2024 年 5 月 10 日


	第一章 询比价公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、报价人资格要求
	四、询比价文件的获取
	五、报价方式
	六、评审办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T08:47:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




